lihrum, qui dicitur ymago mundi, et liliellum, qui continet legendas sanetorum et suinmam 40

virtutum et vitiorum; item 4 canonicis s. Stephani legat redditus 12 quart. trilici et siliginis

eque mensure, quos haltet apud Offenheim, ila tarnen si sc astrinxerint ad celebrandas in

perpetuum tres missas singulis septimanis; quotl si noluerint, legat eosdem redditus domi-

•} cop. : Huavolt.

1 Vgl. nr. 117, ll'J, 134 uwi 4V0.
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1308 November 14 — Dezember 14.

nabus monasterii s. Cläre uf dem Werde, ita quod eedem misse celebrentur; ilem ordinal,

quod lecti, pulvinaria et cussini sui in & partes equales dividantur et 4 congregationibus

beginarum in civilate Arg.: zfim Biet, des Veben gotzhus, zu der willigen armüt, vorn

Burgen gotzhus assignenlur; item ornnia alia lx>na sua vendantur, ila quod de precio ferlo

5 predictus argenti solvatur et 10 sol. den. Arg. predicti, et reliqua inter pauperes dividantur,

quo« plebanus de Talheim predictus decreverit eligendos. Conradum s. Stephani et Nicolauni

in Talbeim plcbanum constituit executores hujus testamenti. judex curie Arg. sigillum suum

appcndil. actum 18 kalendas decembres, a. d. 1308«. 1308 Xovember 14.

A aus Strassb. Hosp. A. lad. 143 fasc. 5. Original des EniKurfs der Urkunde ohne jede Spur
W einer Besiegelung.

B da*elb»t eine Iteglaubigtc Alitrhrift der vorstehenden Urkuntle, wörtlich mit dem Entwurf überein-

stimmend, ausgestellt vom judex curie doiuini Johannis] de Üliaeustein archidiaconi ecclosk*

Arg. 1309 April 27.

621. Richwinus dictus Korner, civis Arg., sanus mente et corpore in anime suo et pro- P^bendm.

IQ genitorum suorum remedium de consensu prepositi, decani et capituli ecclesie s. Thome Arg.

donat bona quedam ad altare s. Martini in dicta ecclesia ante hostium chori, quod est versus

cymilerium, juxta quod ymago s. Cristofori est depicta, et in eodem allari instituit prebendam

sacerdotalein, cujus prebendarius singulis diebus unam missam celebi-are tenetur. jus colla-

tionis sibi ad tempus vite sue reservat, post ejus obitum decanus, si prebenda vacare conti-

» gerit, infra spatium 1 mensis conferre debet prebendam actu sacerdoti, qui decano ohedien-

tiam facere et oblationes factas custodi restituere tenetur. si decanus negligens fuerit, jus

collationis cedit preposito, si etiam hic, episcopo. vicarius horis canonicis intercssc debel.

item legat redditus quosdam ad peragendum anniversarium suum, quod jam in sua vita

peragi vult. Ludewicus preposttus, Hcsso decanus totumque capitulum premissa approbant et